

車庫棟		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融亜鉛メッキ	HDZ T77	63.7	t	120,000	7,644,000	
溶融亜鉛メッキ	HDZ T63	0.2	t	120,000	24,000	
鉄骨運搬費		63.9	t	12,000	766,800	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付	手間のみ	3,652	本	240	876,480	
鉄骨建方	建方機器器具費別途	63.9	t	12,000	766,800	
計					28,245,141	

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量形鋼構造	もや、胴縁、ボルト類 材工共	1	式		800,352	別紙 00-0031
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲36,000	▲3,600	
露出型柱脚固定	ベースパッキ 20-09V 材工共	2	か所	78,000	156,000	
露出型柱脚固定	ベースパッキ 30-19V 材工共	8	か所	180,000	1,440,000	
露出型柱脚固定	ベースパッキ 35-16R 材工共	8	か所	210,000	1,680,000	
フラットデッキ	t-1.2 Zn 材工共	317	m ²	4,200	1,331,400	
コンクリート流れ止め	PL加工 H150程度 材工共	21.8	m	3,000	65,400	
コンクリート流れ止め	PL加工 H250程度 材工共	37	m	3,000	111,000	
デッキプレート受	FB加工 材工共	88	か所	1,500	132,000	
スタッドボルト	16φ×H80 材工共	417	本	120	50,040	
スタッドボルト	19φ×H80 材工共	940	本	130	122,200	
スタッドボルト	19φ×H130 材工共	300	本	150	45,000	
アンカーボルト埋込み (B種)	径12(間柱等) 取付手間	8	本	1,740	13,920	代価表 0154
アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	34	本	2,610	88,740	
アンカーボルト埋込み (B種)	径20(主柱) 取付手間	8	本	3,340	26,720	代価表 0155

[illegible]

建築工事 細目別内訳

車庫棟		既製コンクリート		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁 ECP張り	厚60 縦張り 二次防水工法 版間目地、副資材等共	345	m ²	13,600	4,692,000	
外壁 ECP張り	厚60 縦張り 二次防水工法 ボリレタ樹脂塗料仕上品 版間目地、副資材等共	416	m ²	17,500	7,280,000	
外壁 ECP張りコーナー	厚60 縦張り 二次防水工法 ボリレタ樹脂塗料仕上品 版間目地、副資材等共 L=300+300	25.6	m	18,200	465,920	
外壁 ECP張り	厚60 縦張り 二次防水工法 スライパ柄 ボリレタ樹脂塗料仕上品 版間目地、副資材等共	17.3	m ²	23,400	404,820	
外壁 ECP取付金物	足元)L-50×50×6 L-50×50×6L=100@600共	84.6	m	3,720	314,712	
外壁 ECP取付金物	中間)L-65×65×6 通し	130	m	4,140	538,200	
外壁 ECP取付金物	中間)L-50×50×6 通し L-65×65×6 L=100@600共	145	m	3,720	539,400	
外壁 ECP取付金物	頂部)	112	m	4,140	463,680	
外壁 ECP開口補強金物	コ材)	62.1	m	2,760	171,396	
外壁 ECP開口補強金物	タ材)	20.1	m	3,480	69,948	
外壁 ECP腰壁部 水抜きパイプ 計	φ10 @1800	81.5	m	600	48,900	
					14,988,976	

車庫棟		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高強度ウレタン・コア7S 複合塗膜防水	(T-1防水) 平場 屋上露出工法: 高耐久仕様、歩行	285	m ²	7,450	2,123,250	
高強度ウレタン・コア7S 複合塗膜防水	(T-1防水) 立上り 屋上露出工法: 高耐久仕様、歩行	115	m ²	8,200	943,000	
防水入隅処理	コーナークヤント(既製品)	149	m	490	73,010	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	61.9	m	430	26,617	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	272	m	430	116,960	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	1.1	m	430	473	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	3.2	m	430	1,376	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	68.7	m	530	36,411	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	163	m	530	86,390	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	3.2	m	630	2,016	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	22.5	m	510	11,475	
計					3,420,978	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟		金属	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁 角波鋼板張り	カラーガルバニウム鋼板t0.6	127	m ²	7,200	914,400	
外壁 腰壁取合水切り	カラーガルバニウム鋼板t0.4曲げ加工	34.3	m	4,800	164,640	
SD-P1上部 アルミ底	(既製品) L=1200 D=305 取付下地金物共	1	か所	67,300	67,300	
SD-P3上部 アルミ底	(既製品) L=2000 D=305 取付下地金物共	1	か所	73,500	73,500	
アルミ笠木	W=325 捨て笠木:亜鉛メッキ鋼板t1.5共	7.3	m	12,900	94,170	
アルミ笠木	W=350 捨て笠木:亜鉛メッキ鋼板t1.5共	90.2	m	13,600	1,226,720	
アルミ笠木	W=650 捨て笠木:亜鉛メッキ鋼板t1.5共	34.5	m	31,600	1,090,200	
アルミ笠木コーナー	W=325 L=500+500 捨て笠木:亜鉛メッキ鋼板t1.5共	2	か所	20,700	41,400	
アルミ笠木コーナー	W=350 L=500+500 捨て笠木:亜鉛メッキ鋼板t1.5共	4	か所	21,600	86,400	
三方枠	スチール製 L=50×50×5	9.6	m	6,000	57,600	
鉄骨階段手摺	鋼製 ㊦㊦付 平部 H=1100 手摺:FB-12×65 支柱:FB-12×50@900 下棧:FB-12×38 横棧:FB-6×32	2.6	m	45,000	117,000	
鉄骨階段手摺	鋼製 ㊦㊦付 斜部 H=1100 手摺:FB-12×65 支柱:FB-12×50@900 下棧:FB-12×38 横棧:FB-6×32	9.8	m	46,800	458,640	
鉄骨階段2	鋼製 W600×D600×H585 階段:CPL-4.5 下地:L=50×50×5	1	か所	90,000	90,000	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械式駐車場	二段方式(昇降式) 3列 6台収容 後退入庫専用	3	基	5,040,000	15,120,000	
機械式駐車場	二段方式(昇降式) 2列 4台収容 後退入庫専用	1	基	3,360,000	3,360,000	
駐車場7m引き	溶融式 実線 10cm	59.4	m	290	17,226	代価表 0507
駐車場車止7'ロッド	コンクリート既製品 L=600	18	か所	5,560	100,080	代価表 0508
消火器設置台	樹脂製ベース	2	か所	19,600	39,200	代価表 0509
計					18,636,506	

屋外		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	423	m3	350	148,050	
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	699	m3	600	419,400	
埋戻し(A種)	山砂の類	447	m3	4,110	1,837,170	
盛土(A種)	山砂の類	0.9	m3	4,110	3,699	
<オイルタンク・防火水槽>						
根切り	総掘り 自立山留め内	227	m3	540	122,580	
埋戻し(A種)	山砂の類	96.3	m3	4,110	395,793	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	1,351	m3	6,070	8,200,570	代価表 0725
建設発生土処分		1,351	m3	1,800	2,431,800	代価表 0733
計					13,559,062	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目隠しフェンス 1	H:1,760 RC基礎:H150×W300共	124	m	64,000	7,936,000	代価表 0511
目隠しフェンス 2	H:1,970+忍び返し450 RC基礎:H150×W300共	95	m	59,000	5,605,000	代価表 0512
ｶﾞﾊﾞﾅｰ周辺 目隠しフェンス 片開き扉	W672×H1,760 片面支柱は建物へステンレスアンカーにて 固定	2	か所	105,600	211,200	
RC塀 A	H2,600 L10,010 W200 (810+6,340+2,860) フッ樹脂ｸﾘｱ塗装	1	か所	1,086,000	1,086,000	代価表 0513
RC塀 B	H2,600 L1,100 W200 フッ樹脂ｸﾘｱ塗装	1	か所	145,800	145,800	代価表 0514
RC塀 C	H2,600 L900 W200 フッ樹脂ｸﾘｱ塗装	1	か所	123,100	123,100	代価表 0515
門扉C	格子:ｱﾙﾐ製DXﾊﾞｰ 台車・ﾚｰﾙ:ｽﾃｰﾎﾟｰﾙ製(溶融亜鉛メッキ) 忍返し:ｱﾙﾐ製 L=7380 H=2420 左収納 ﾚｰﾙ基礎共	1	か所	2,978,000	2,978,000	代価表 0516
ｶﾞﾊﾞﾅｰ周辺 ｱﾙﾐﾚｰﾊﾞｰ	H2,700×W4,140 100×50 @150	1	か所	349,800	349,800	
計					18,434,900	

建築工事 細目別内訳

屋外		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 機械運搬	往復 500m以上 路盤土工 -	1	一式	318,500	318,500	
直接仮設 (構内舗装)		1,763	m ²	380	669,940	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 車道(一般車輦)	A5-15 再生密粒度ｱｽｺﾝ+再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ	98.1	m ²	4,140	406,134	代価表 0518
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 車道(大型車輦)	A5-25 再生密粒度ｱｽｺﾝ+再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ 路床安定処理(厚50cm)共	584	m ²	5,980	3,492,320	代価表 0519
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 車道(大型車輦) T-20仕様	A8(3+5)-25 再生密粒度ｱｽｺﾝ+再生粗粒度ｱｽｺﾝ+ 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ 路床安定処理(厚50cm)共	399	m ²	8,580	3,423,420	代価表 0520
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 歩道	A3-10 再生密粒度ｱｽｺﾝ+再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ	13.4	m ²	3,160	42,344	代価表 0521
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 歩道	C7-10(再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ) 溶接金網:6φ-100#入り 人力	156	m ²	7,010	1,093,560	代価表 0522
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 車道	C15-15(再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ) 溶接金網:6φ-100#入り	78.6	m ²	8,560	672,816	代価表 0523
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装目地		1	式		125,168	別紙 00-0035
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ ﾌﾞﾛｯｸ舗装 歩道	厚60 砂層30 路盤100(再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ) 不織布共	253	m ²	7,100	1,796,300	代価表 0524
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ ﾌﾞﾛｯｸ舗装 車道	厚80 砂層20 路盤200(再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ) 不織布共	15	m ²	7,500	112,500	代価表 0525
ﾀｲﾙ舗装	磁器質ﾀｲﾙ300角 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装下地(歩道用)	29.3	m ²	22,300	653,390	代価表 0526
視覚障害者誘導 ﾌﾞﾛｯｸ ｺﾝｸﾘｰﾄ製	厚60 300角 砂層30 路盤100(再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ)	22.2	m ²	12,500	277,500	代価表 0527
植生ﾌﾞﾛｯｸ	ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ t100 ｸﾗｯｼｬｰﾝ t160 ﾌｧｲﾙﾀｰ層 t100					代価表 0528

屋外		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	久保田セメントグリーンデール75同等品 敷砂t20, 透水シート敷共	114	m ²	9,540	1,087,560	
路盤層一体型駐車 場緑化工	t280 灌水設備共 施工面積297.96m ² 砕石路盤・芝・目土共	1	式		3,841,000	代価表 0529
緑化工用 バーニングブロック	90/160×H100×L600 ぶち留め	60	か所	1,960	117,600	
砂利敷き B種	厚60mm	99.7	m ²	990	98,703	代価表 0545
緑石A	地先境界ブロック:120×120	233	m	5,340	1,244,220	代価表 0530
緑石B	雑割石:200×300程度	193	m	24,800	4,786,400	代価表 0531
緑石C	植栽用ブロック:W150×H180	73.9	m	7,100	524,690	代価表 0532
区画線工	実線 15cm	169	m	370	62,530	
駐輪・ハイク置場 区画線工	実線 10cm	112	m	290	32,480	代価表 0535
路面表示 国際シボマーク	車椅子マーク ライン幅15cm 最大寸法:1,833×2,147	1	か所	10,600	10,600	代価表 0533
路面表示 進行方向	直進矢印記号 最大寸法:450×4,000	4	か所	3,570	14,280	代価表 0534
車止めブロック	既製コンクリート製 L:600 反射板付き 固定はアンカーピン接着剤併用	22	か所	5,560	122,320	代価表 0536
府民センタースロープ 建物取合い緩衝材	スタイロフォーム t20	10.2	m	1,120	11,424	代価表 0537
車庫棟南側 土間コンクリート側溝	W100程度	57.7	m	580	33,466	代価表 0546
計					25,071,165	

建築工事 細目別内訳

屋外		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	300角 H300以下 T-25 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	38,200	38,200	代価表 0547
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	350角 H350以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	45,200	45,200	代価表 0548
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	450角 H500以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	59,500	59,500	代価表 0549
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	450角 H550以下 歩行用 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	58,800	58,800	代価表 0550
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H650以下 歩行用 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	87,800	87,800	代価表 0551
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H650以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	93,700	93,700	代価表 0552
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H650以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	93,700	93,700	代価表 0553
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H700以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	95,900	95,900	代価表 0554
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H700以下	1	か所	54,900	54,900	代価表 0555
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H750以下 歩行用 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	92,700	92,700	代価表 0556
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H750以下	1	か所	57,600	57,600	代価表 0557
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H800以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	100,800	100,800	代価表 0558
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H800以下	1	か所	59,800	59,800	代価表 0559
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H850以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	103,100	103,100	代価表 0560
雨水枡 現場打 グレーチング蓋共	600角 H900以下 歩行用 細目・ノンスリップ仕様 ぶち固定式 受枠共	1	か所	124,400	124,400	代価表 0561

屋外		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H900以下	1	か所	89,300	89,300	代価表 0562
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H950以下	1	か所	67,000	67,000	代価表 0563
雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1,050以下 T-6 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	112,400	112,400	代価表 0564
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H1,050以下	1	か所	71,400	71,400	代価表 0565
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H1,150以下	1	か所	76,300	76,300	代価表 0566
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H1,200以下	1	か所	78,600	78,600	代価表 0567
雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	700角 H1,250以下	1	か所	119,300	119,300	代価表 0568
雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	700角 H1,300以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	168,700	168,700	代価表 0569
雨水枡 既製品 コンクリート蓋共	450型 h590	1	か所	2,610	2,610	代価表 0571
雨水枡 既製品 グレーチング 蓋共	450型 h590 歩行用 細目・ノンスリップ仕様	4	か所	6,620	26,480	代価表 0570
雨水枡 既製品 グレーチング 蓋共	450型 h690 歩行用 細目・ノンスリップ仕様	1	か所	7,460	7,460	代価表 0572
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H600以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	87,800	87,800	代価表 0573
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H750以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	95,000	95,000	代価表 0574
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H900以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	126,700	126,700	代価表 0575
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1,050以下 T-14 細目・ノンスリップ仕様 おま固定式 受枠共	2	か所	108,800	217,600	代価表 0576

建築工事 細目別内訳

屋外		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1,150以下 T-14 細目・ノンスリップ 仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	113,700	113,700	代価表 0577
V形側溝用枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1,300以下 T-14 細目・ノンスリップ 仕様 おま固定式 受枠共	1	か所	136,200	136,200	代価表 0578
人孔(組立式1号) マンホール蓋共	H=1300 密閉型 T-14	1	か所	262,100	262,100	代価表 0579
U形側溝	幅150 蓋無	58.6	m	5,930	347,498	代価表 0580
U字側溝 グレーチング 蓋共	U150A 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様	29.5	m	12,500	368,750	代価表 0581
U字側溝 グレーチング 蓋共	U150A T-6 細目・ノンスリップ 仕様	5.2	m	12,500	65,000	代価表 0582
U字側溝 グレーチング 蓋共	U180A T-6 細目・ノンスリップ 仕様	52.9	m	13,500	714,150	代価表 0583
現場打側溝 A グレーチング 蓋共	W300×H200以上 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 おま固定式 受枠共	3.2	m	40,700	130,240	代価表 0584
現場打側溝 A グレーチング 蓋共	W300×H200以上 T-14 細目・ノンスリップ 仕様 おま固定式 受枠共	15.4	m	40,700	626,780	代価表 0585
現場打側溝 B グレーチング 蓋共	W300×H200以上 T-25 並目 おま固定式 受枠共	10.2	m	46,800	477,360	代価表 0586
V字型側溝	W800	75.7	m	19,100	1,445,870	代価表 0587
VP管敷設	径100	97.5	m	7,640	744,900	代価表 0588
VP管敷設	径150	111	m	10,800	1,198,800	代価表 0589
VP管敷設	径200	31.6	m	13,900	439,240	代価表 0590
VP管敷設	径250	2.2	m	17,900	39,380	代価表 0591

[illegible]

建築工事 細目別内訳

屋外		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シマトリコ	H:3.0×C:0.15×W1.0 改良仕様A共	3	本	35,100	105,300	代価表 0618
コウヤマキ	H:3.0×C: - ×W0.8 改良仕様A共	4	本	115,300	461,200	代価表 0619
ユズリハ	H:3.0×C:0.15×W1.2 改良仕様A共	4	本	39,300	157,200	代価表 0620
ヤマモモ	H:3.0×C:0.15×W0.8 改良仕様A共	2	本	37,300	74,600	代価表 0621
レプトロビオン	H:1.5×C: - ×W0.4 改良仕様A共	53	本	4,370	231,610	代価表 0622
キンケイ	H:1.5×C: - ×W0.4 改良仕様A共	10	本	4,250	42,500	代価表 0623
マサキ	H:1.5×C: - ×W0.4 改良仕様A共	10	本	4,060	40,600	代価表 0624
フィリファオレア	H:0.3 15cmポット 6pot/m2 改良仕様A共	128	m ²	4,920	629,760	代価表 0625
タマリユ	9cmポット 25pot/m2 改良仕様A共	40.8	m ²	5,040	205,632	代価表 0626
二脚鳥居形支柱	添え木付き	13	基	5,920	76,960	代価表 0627
一本丸太支柱		20	基	1,390	27,800	代価表 0628
生垣	1.5本/m	18	m	1,880	33,840	代価表 0629
樹木プレート (A)		35	枚	730	25,550	
標準図4-2 樹木プレート (B)		16	基	1,290	20,640	
標準図4-2 灌木施設	A・B・Cエリア	1	式		1,583,890	別紙 00-0036

[illegible]

建築工事 細目別内訳

屋外		雑工作物					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
バリカー 上下式	ステンレス製 H690 本体:SUS304 114.3φ×2.5 反射テープ・南京錠付き	16		か所	64,900	1,038,400	代価表 0632
ｶﾞﾗﾝﾃﾞｳﾞﾗｯﾌﾟ 柵	450角×H800(×2層) 内部:防水ﾓﾚｸﾙｺﾃﾞｰﾀﾞｰt15 ﾏﾝﾎｰﾙ蓋:450用(防水防臭型)2枚共	1		か所	188,600	188,600	代価表 0631
ﾌﾗｸﾀﾞﾞﾞｰﾙ	ｱﾙﾐ製 9m ﾊﾝﾄﾞﾙ型 テｰﾊﾞｰﾞｰﾙ 埋込式 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｾｯﾄ:200φ×H60共	3		か所	347,900	1,043,700	代価表 0635
ｶｰﾌﾞﾐﾅｰ	ﾐﾅｰ:φ900 (一面) H2,900 支柱:φ76.3×3.2 粉体塗装	6		か所	66,100	396,600	代価表 0636
防火水槽標識	標示板:ｱﾙﾐ板t=1.2 575型全面反射型又は両面用 H2,600程度 支柱:SUS304 60.5φ×2.0 反射テープ・取付金具共	1		か所	109,700	109,700	代価表 0633
防火水槽	PC:横置ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰﾄ型 外寸:6,700×3,500×H2,500 容量:40m3 土被り:1,000mm 人孔1か所,ﾏﾝﾎｰﾙ蓋、FRP水中梯子共	1		か所	2,676,000	2,676,000	代価表 0634
府民センター ｽﾛｰﾌﾟ立上り	W150×L8,900+1,400×H50~500	1		か所	189,000	189,000	代価表 0638
府民センターｽﾛｰﾌﾟ 自立式手摺	SUS製 42.7φ HL仕上 W1,200×H1,200	1		か所	51,000	51,000	
府民センターｽﾛｰﾌﾟ 壁付き(ｸﾞﾗｯｹｯﾄ)手 摺	樹脂製 34φ 既設外壁面ｱﾝｶｰ留	7.3		m	16,900	123,370	
ｻｲｸﾙﾗｯｸ 2段式	ｽﾃｰﾙ製 ｱﾝｶｰ留式 三協ｱﾙﾐ:ｻｲｸﾙﾗｯｸ2段式SF-1型同等品	30		か所	45,000	1,350,000	
ｵｲﾙﾀﾝｸ	外寸法:6,500×2,750×H2,700 砂充填・防水ﾓﾚｸﾙ・防水ｼｰﾄ・ ﾏﾝﾎｰﾙ蓋(3枚)共 ｵｲﾙﾀﾝｸ本体別途	1		か所	2,379,000	2,379,000	代価表 0637
ｶﾞｽﾏｰｸﾞ周辺土間	厚150 1,240×1,820程度	1		か所	37,500	37,500	代価表 0639

屋外		雑工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カハナー周辺土間立上り共	厚150 900×4,140程度 立上り W180×H950(両面打放)	1	か所	173,700	173,700	代価表 0640
カスメーター鋼製床	スチール製床(Zn) 2090×1230+1820×850×H1,000 階段:W400×H800 4段共 枠:□-100×100×2.3 根太:L-65×6 床:CPL-4.5 階段サツ:PL-12 W250	1	か所	358,300	358,300	代価表 0659
カハナー鋼製床	スチール製床(Zn) 1,580×1,470 H1,000 階段:W550×H800 4段共 枠:□-100×100×2.3 根太:L-65×6 床:CPL-4.5 階段サツ:PL-12 W250	1	か所	296,400	296,400	代価表 0660
カハナー目隠しカーパー下地	スチール製床(Zn) □-100×100×2.3加工 D800×H2,650 3本	1	か所	154,200	154,200	
トレチビット	外寸法:6,500×1,160×H650 縞鋼板製マシンハッチ T-6仕様 亜鉛メッキ W940(一部1,340)×L6,300共	1	か所	1,423,000	1,423,000	代価表 0641
手足洗場	RC造 W2,550×950×H1,100 化粧打放の上フツ樹脂クリア塗装	1	か所	155,100	155,100	代価表 0642
OS1施設名称シンボルサイン	本体:SUS t1.5加工 焼付塗装仕上 切り抜き加工 LED内蔵式 W800×D233×H3900	1	か所	2,905,000	2,905,000	代価表 0643
OS3駐車場案内サイン	支柱:アルミ押出形材 表示面:アルミ平板 t2 W450×D78×H1500	3	か所	255,100	765,300	代価表 0644
OS4駐輪場案内サイン	支柱:アルミ押出形材 表示面:アルミ平板 t2 W450×D78×H1500	2	か所	255,100	510,200	代価表 0645
OS8駐車禁止サイン	表示面:アルミ複合板 t3 指定色塗装仕上 マーキングフィルム貼 W900×H400・支柱:H=1900	2	か所	121,500	243,000	代価表 0646
OS11消防水利標識	本体:スチール 600φ 支柱共	1	か所	88,100	88,100	代価表 0647

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

屋外		歩道改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	38,500	38,500	
すきとり	積み込み共 H300程度	21.4	m3	350	7,490	
根切り	小規模土工	17.5	m3	1,060	18,550	
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	14.2	m3	5,250	74,550	
盛土(A種)	山砂の類	22	m3	4,110	90,420	
建設発生土運搬	タンブトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	38.9	m3	6,070	236,123	代価表 0725
建設発生土処分		38.9	m3	1,800	70,020	代価表 0733
直接仮設 (構内舗装)		216	m ²	380	82,080	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 人 力 路盤工共	1	一式	41,100	41,100	
H4-03 アスファルト舗装A	A3-10 再生密粒度アスコン+再生クワッチャン	134	m ²	5,780	774,520	代価表 0681
H4-04 アスファルト舗装B	A15(5+10)-30 再生密粒度アスコン+粗粒度アスコン+ 再生クワッチャン	68	m ²	13,500	918,000	代価表 0682
視覚障害者誘導 ブロック コンクリート製	厚60 300角 砂層30 路盤100(再生クワッチャン)	9.2	m ²	12,500	115,000	代価表 0527
視覚障害者誘導 ブロック コンクリート製	厚80 300角 砂層20 路盤350(再生クワッチャン)	5.2	m ²	18,000	93,600	代価表 0686
H4-08 歩車道境界ブロック	180/205×H250	59.5	m	10,800	642,600	代価表 0683

建築工事 細目別内訳

屋外		歩道改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H4-07 歩車道境界ブロック (乗入れ部)	180×H100	38	m	10,400	395,200	代価表 0684
H4-08 歩車道境界ブロック	180/205×H250 R部	8.8	m	10,300	90,640	代価表 0685
区画線工	実線 15cm	3.1	m	370	1,147	
路面表示	枠線:30cm 2,700×7,200 文字書き:「緊急車出入口」 700×1,500角/文字程度	2	か所	27,800	55,600	代価表 0819
H5-03 側溝改修1	既設側溝内VU管布設(φ200) L6,600 砕石詰めの上、アスファルト舗装t50 両端コンクリート留めt150共	1	か所	99,100	99,100	代価表 0687
H5-05 側溝改修2	自由勾配スリット側溝 内寸法:W600×H800	12.6	m	34,800	438,480	代価表 0688
H5-08 側溝改修3	コンクリート製スリット側溝蓋新設 W600×t125 既設側溝上り改修共	20.4	m	25,700	524,280	代価表 0689
トウキョー	H:3.0×C:0.12×W1.0 二脚島居形支柱共 改良仕様A共	3	本	25,000	75,000	代価表 0690
H5-12 植栽境界ブロック	120×120	24.2	m	4,360	105,512	代価表 0691
歩道標識 八尾警察案内用	フレーム:スチール製 溶融亜鉛メッキ 片持ち式 H6,100×W5,660 柱:φ140×201×4.5梁:φ114.3×4.5 標示板:アルミ製 3,960×500 t2.0 表示部:反射シート(高輝度全面反射 (カプセル型)型)、両面表示 表示内容 大阪府八尾警察 Osak Pref Police Station	1	か所	2,749,000	2,749,000	代価表 0692

屋外		歩道改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩道標識 府民センター案内用	フレーム：スチール製 溶融亜鉛メッキ 片持ち式 H6, 100×W5, 660 柱：φ140×201×4.5 梁：φ114.3×4.5 標示板：7mm厚 3,960×500 t2.0 表示部：反射シート（高輝度全面反射 （30°セルシウス型））、両面表示 表示内容 大阪府中河内府民センタービル Osak Pref Nakakawachi Center Bu ilding	1	か所	2,723,000	2,723,000	代価表 0693
H5-13 標識 新設	H3, 325 標示板585◇	1	か所	179,800	179,800	代価表 0694
H5-14 標識 C新設	H3, 720 材工共 大阪消火栓標識による施工	1	か所	146,400	146,400	
H5-15 標識 D新設	H3, 300 標示板600φ	1	か所	137,800	137,800	代価表 0695
H4-11 横断防止柵 1	スチール製 H800 フレーム：φ42.7×2.3, 柱：φ34×2.3 溶融亜鉛メッキの上DP塗装 基礎ブロック共	28.9	m	32,200	930,580	代価表 0696
H5-01 横断防止柵 2	スチール製 H800 L2,000(1,000+1,000) 柱・上材：φ42.7×2.3 下材：φ34×2.3, 格子：φ21.7×1.9 溶融亜鉛メッキの上リン酸処理 基礎ブロック共	1	か所	144,000	144,000	
計					11,998,092	

建築工事 細目別内訳

屋外		歩道改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H4-03 アスファルト舗装A撤去 路盤共	厚3cm 路盤厚10cm 集積・積込み共	133	m ²	450	59,850	代価表 0697
H4-04 アスファルト舗装B撤去 路盤共	厚15cm 路盤厚30cm 集積・積込み共	66.6	m ²	1,770	117,882	代価表 0698
H5-10 視覚障害者誘導用 ブロック撤去 路盤共	厚6cm 路盤厚10cm 集積・積込み共	8.8	m ²	1,030	9,064	代価表 0699
H5-11 視覚障害者誘導用 ブロック撤去 路盤共	厚8cm 路盤厚35cm 集積・積込み共	4.8	m ²	1,700	8,160	代価表 0700
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	19.7	m	480	9,456	
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ150以下 手動式	3.3	m	520	1,716	
H4-07 歩車道境界ブロック 撤去 （乗入れ部）	180×100 集積・積込み共	39.9	m	510	20,349	代価表 0702
H4-08 歩車道境界ブロック 撤去 （一般）	180/205×250 集積・積込み共	75.2	m	690	51,888	代価表 0701
H5-02 側溝撤去1	コンクリート蓋撤去 W550 t125 集積・積込み共	6.6	m	470	3,102	代価表 0703
H5-04 側溝撤去2	現場打側溝撤去：W450×H900 コンクリート蓋共 集積・積込み共	12.6	m	4,740	59,724	代価表 0704
H5-05 側溝撤去3	コンクリート製スリット蓋撤去 W550 t125 一部側溝立上り撤去共 集積・積込み共	1	m	4,400	4,400	代価表 0705
H5-07 側溝撤去4	現場打コンクリート蓋撤去 W450 t50 一部側溝立上り撤去共 集積・積込み共	12.8	m	4,160	53,248	代価表 0706
H5-09 側溝撤去5	側溝内VU管（φ200）撤去 L6,600 内部碎石・表層アスファルト舗装t50共 集積・積込み共	1	か所	53,600	53,600	代価表 0707

屋外		歩道改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H5-12 植栽境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	120×120 集積・積込共	24.6	m	150	3,690	代価表 0708
H4-11 横断防止柵撤去	ｽﾃｰﾙ製 H800 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 集積・積込共	26	m	1,910	49,660	代価表 0709
歩道標識A撤去	ｽﾃｰﾙ製:片持ち式 H6,100×W5,660 基礎:600角×H1,200共 集積・積込共	1	か所	24,800	24,800	代価表 0710
H5-13 標識B移設に伴う 撤去	支柱・標示板再利用 基礎撤去 集積・積込共	1	か所	4,440	4,440	代価表 0711
H5-14 標識C撤去	集積・積込共	1	か所	2,360	2,360	代価表 0712
ｶｰﾌﾞﾐﾚｰ撤去	集積・積込共	1	か所	3,600	3,600	代価表 0713
高木撤去 (伐採・伐根)	H:6.0×C:1.2×W4.0	3	本	43,100	129,300	代価表 0714
路面表示除去	枠線:30cm 2,700×7,200 文字書き:「緊急車出入口」 700×1,500角/文字程度	1	か所	41,100	41,100	代価表 0820
計					711,389	

建築工事 細目別内訳

屋外		歩道改修		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 アｽﾌｧﾙﾄ塊 D1D区間有り 14.0km以下	14.2	m3	2,950	41,890	代価表 0727
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 D1D区間有り 5.0km以下	25	m3	1,390	34,750	代価表 0728
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 路盤材 D1D区間有り 31.5km以下	47.8	m3	5,000	239,000	代価表 0729
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 D1D区間有り 31.5km以下	0.03	m3	1,730	51	代価表 0731
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 樹木類 D1D区間有り 19.5km以下	4.1	m3	960	3,936	代価表 0732
とりこわし 発生材処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ塊	14.2	m3	2,200	31,240	代価表 0735
とりこわし 発生材処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ塊	25	m3	3,520	88,000	代価表 0736
とりこわし 発生材処分	地盤・路盤材	47.8	m3	19,400	927,320	代価表 0737
とりこわし 発生材処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類	0.03	m3	5,110	153	代価表 0739
とりこわし 発生材処分	生木	4.1	m3	1,650	6,765	代価表 0740
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	鉄屑 へビーH3	0.5	t	▲35,000	▲17,500	
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	ｱﾙﾐ 延べｶﾞﾗ	0.02	t	▲175,000	▲3,500	
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	ｽﾃﾝﾚｽ屑	0.05	kg	▲135	▲6	
計					1,352,099	

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地足場		1	式		2,587,200	別紙 00-0001
地足場	RC造標準日数 修理費含む	1,760	m ²	1,470	2,587,200	
計					2,587,200	
外部足場		1	式		17,256,210	別紙 00-0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 22m未満 設置期間：8.8ヶ月	257	m ²	3,560	914,920	代価表 0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設置期間：8.8ヶ月	3,552	m ²	4,100	14,563,200	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：8.8ヶ月	405	m	820	332,100	
単管抱足場	15～20m未満 設置期間：11ヶ月	637	m ²	2,270	1,445,990	代価表 0001
計					17,256,210	

建築工事 別紙明細

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部躯体足場		1	式		11,035,620	別紙 00-0003
内部躯体足場	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	3,736	m ²	300	1,120,800	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 6	3,399	m ²	2,380	8,089,620	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.0m以上5.7m未満 転用数 6	360	m ²	5,070	1,825,200	
計					11,035,620	
内部仕上足場		1	式		6,065,156	別紙 00-0004
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 6	3,603	m ²	610	2,197,830	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	3,361	m ²	830	2,789,630	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高5.0m以上5.7m未満	360	m ²	850	306,000	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	171	m ²	2,600	444,600	
シャフト内足場	RC造標準日数 修理費含む	64.9	m ²	5,040	327,096	
計					6,065,156	

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		15,922,410	別紙 00-0005
防音シート張り	修理費含む 設置期間：8.8ヶ月	4,445	m ²	3,240	14,401,800	
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：8.8ヶ月	58.3	m	8,700	507,210	
養生防護棚 (直線部)	単管抱足場用 設置期間：8.8ヶ月	67	m	8,700	582,900	代価表 0003
養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 設置期間：8.8ヶ月 運搬費共	1	か所	50,900	50,900	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ネット 設置期間：8.8ヶ月	292	m	1,300	379,600	
計					15,922,410	

建築工事 別紙明細

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		3,477,123	別紙 00-0006
仮設材運搬 (地足場)		1,760	m ²	210	369,600	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	257	m ²	260	66,820	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	3,552	m ²	310	1,101,120	
仮設材運搬 (単管抱足場)		637	m ²	95	60,515	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	405	m	69	27,945	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	3,399	m ²	310	1,053,690	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	360	m ²	550	198,000	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	6階建	3,603	m ²	31	111,693	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	3,361	m ²	69	231,909	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	360	m ²	80	28,800	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		171	m ²	340	58,140	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		64.9	m ²	500	32,450	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	58.3	m	780	45,474	
仮設材運搬 (養生防護棚)	単管抱足場用	67	m	780	52,260	代価表 0004

序舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		3,477,123	別紙 00-0006
仮設材運搬 (シート・ネット類)		4,445	m ²	7	31,115	
仮設材運搬 (小幅ネット)		292	m	26	7,592	
計					3,477,123	
墜落防止制止用 器具費		1	式		180,000	別紙 00-0007
墜落制止用器具費	新築工事	30	か月	6,000	180,000	
計					180,000	

序舎棟		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
乗入れ構台		1	式		13,411,852	別紙 00-0008
(構台支持杭打設)						
鋼材費	300×300 L=19.0m(9.5+9.5) 1767kg 24セット	42.4	t	76,800	3,256,320	
継手材	ボルト+プレート	24	組	21,000	504,000	
持込運賃	大型	4	車	27,000	108,000	
重機回送 組立解体費		1	set	300,000	300,000	
埋込費	300×300 L=19.0m×24セット	456	m	8,400	3,830,400	
注入材	C200kg B12.5kg	144	ハッチ	2,040	293,760	
法定福利費		1	式		80,400	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ハッチ毎0.8m3 汚泥固化物 D1D区間有り 14.0km以下	19.3	m3	2,450	47,285	代価表 0726
建設発生土処分	汚泥固化物	19.3	m3	7,200	138,960	代価表 0734
(構台架設解体)						
鋼材費 賃貸料	敷桁 H-300	0.8	t	4,210	3,368	
鋼材費 賃貸料	大引き H-350	9.7	t	4,210	40,837	
鋼材費 賃貸料	根太 H-400	11.2	t	4,210	47,152	

庁舎棟		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
乗入れ構台		1	式		13,411,852	別紙 00-0008
鋼材費 賃貸料	覆工板 1×2	384	m ²	1,510	579,840	
鋼材費 賃貸料	ﾌﾞﾙﾏﾝ C-50	250	P	640	160,000	
鋼材費 賃貸料	ﾌﾞﾙﾏﾝ G型	24	P	860	20,640	
鋼材費 賃貸料	ﾌﾞﾙﾏﾝ NT型	96	P	860	82,560	
鋼材費 整備料	敷桁 H-300	0.8	t	2,700	2,160	
鋼材費 整備料	大引き H-350	9.7	t	2,700	26,190	
鋼材費 整備料	根太 H-400	11.2	t	2,700	30,240	
鋼材費 整備料	覆工板 1×2	384	m ²	540	207,360	
鋼材費 整備料	ﾌﾞﾙﾏﾝ C-50	250	P	180	45,000	
鋼材費 整備料	ﾌﾞﾙﾏﾝ G型	24	P	300	7,200	
鋼材費 整備料	ﾌﾞﾙﾏﾝ NT型	96	P	300	28,800	
売切り材	ﾌﾞﾙﾄ F10T-M22×80	50	P	150	7,500	
売切り材	補助材 L6×75 L=100	10	P	180	1,800	
売切り材	水平ﾌﾟﾚｽ L6×75	1.2	t	96,000	115,200	

建築工事 別紙明細

[illegible]

序舎棟		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工費	Smart-MAGNUM工法	1	式		84,542,400	別紙 00-0009
杭荷降ろし費		1,205	t	2,400	2,892,000	
機械器具運搬費	杭打機1台使用	1	式		1,600,000	
機械器具組立解体費		1	式		1,160,000	
補助クレーン運搬費		1	式		2,000,000	
補助クレーン組立解体費		1	式		800,000	
補助クレーン損料		23	日	240,000	5,520,000	
バックホウ損料		23	日	36,000	828,000	
発電機		23	日	28,000	644,000	
掘削施工費	φ900 ヤットコ長26m含む	282	m	27,200	7,670,400	
掘削施工費	φ1000 ヤットコ長45m含む	493	m	28,000	13,804,000	
掘削施工費	φ1200 ヤットコ長51m含む	563	m	29,600	16,664,800	
回転埋設用金具	φ900用	8	個	6,400	51,200	
回転埋設用金具	φ1000用	14	個	6,400	89,600	
回転埋設用金具	φ1200用	16	個	6,400	102,400	

建築工事 別紙明細

序舎棟		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工費	Smart-MAGNUM工法	1	式		84,542,400	別紙 00-0009
無溶接継手金具	トリプルブレートジョイント φ900 type I	6	個	48,300	289,800	
無溶接継手金具	トリプルブレートジョイント φ900 type III	10	個	77,900	779,000	
無溶接継手金具	トリプルブレートジョイント φ1000 type I	34	個	55,700	1,893,800	
無溶接継手金具	トリプルブレートジョイント φ1000 type II	10	個	80,500	805,000	
無溶接継手金具	トリプルブレートジョイント φ1200 type I	16	個	69,900	1,118,400	
管理装置使用料		23	日	16,000	368,000	
セメントサイ設置撤去費		1	式		480,000	
汚泥固化処理	セメント系固化材共	216	t	15,500	3,348,000	
副資材費		1	式		8,604,000	
管理費		29	日	120,000	3,480,000	
諸経費		1	式		9,550,000	
計					84,542,400	

序舎棟		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
杭頭補強		1	式		8,772,600	別紙 00-0010
杭頭補強 P11	φ1200 24-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	10	か所	274,900	2,749,000	代価表 0012
杭頭補強 P12	φ1200 22-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	6	か所	257,000	1,542,000	代価表 0013
杭頭補強 P13	φ1000 20-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	10	か所	214,000	2,140,000	代価表 0014
杭頭補強 P14	φ900 18-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	6	か所	185,700	1,114,200	代価表 0015
杭頭補強 P14A	φ900 18-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	2	か所	185,700	371,400	代価表 0016
杭頭補強 P15	φ1000 20-D41 (SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	4	か所	214,000	856,000	代価表 0017
計					8,772,600	

序舎棟		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強	材工共	1	式		1,016,710	別紙 00-0011
<SRC梁貫通>						
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ100	204	枚	360	73,440	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ150	156	枚	440	68,640	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ200	162	枚	480	77,760	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ250	326	枚	570	185,820	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ300	290	枚	690	200,100	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MBﾀｲﾌﾟ (S8) φ350	12	枚	1,120	13,440	
<RC梁貫通>	基礎階					
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ100	65	組	1,330	86,450	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ150	42	組	1,500	63,000	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MAﾀｲﾌﾟ (S6) φ200	31	組	1,660	51,460	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MCﾀｲﾌﾟ (S10) φ600	17	組	6,760	114,920	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MDﾀｲﾌﾟ (S13) φ600	5	組	10,700	53,500	
梁貫通補強金物 ｽｰﾊﾟｰﾊﾝﾄﾞﾙ-Z	MEﾀｲﾌﾟ (S16) φ600	1	組	15,700	15,700	

序舎棟		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強	材工共	1	式		1,016,710	別紙 00-0011
	2階					
梁貫通補強金物 スーパースパル-Z	MA747 (S6) φ100	1	組	1,330	1,330	
	3階					
梁貫通補強金物 スーパースパル-Z	MA747 (S6) φ150	2	組	1,500	3,000	
	5階					
梁貫通補強金物 スーパースパル-Z	MA747 (S6) φ100	1	組	1,330	1,330	
梁貫通補強金物 スーパースパル-Z	MA747 (S6) φ150	1	組	1,500	1,500	
	6階					
梁貫通補強金物 スーパースパル-Z	MA747 (S6) φ100	4	組	1,330	5,320	
計					1,016,710	

序舎棟		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
耐震スリット		1	式		6,007,370	別紙 00-0013
(外部)						
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚180 耐火型 防水 スリット厚25	613	m	5,960	3,653,480	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚180 耐火型 防水 スリット厚25	418	m	2,920	1,220,560	
耐震スリット	水平 全貫通型 厚150 耐火型 防水 スリット厚25 片持ち床取合	5.5	m	2,820	15,510	代価表 0033
(内部)						
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚150 耐火型 非防水 スリット厚25	119	m	5,180	616,420	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚150 耐火型 非防水 スリット厚25	230	m	2,180	501,400	
計					6,007,370	
目地棒		1	式		344,380	別紙 00-0014
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	480	m	370	177,600	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ10程度	538	m	310	166,780	代価表 0032
計					344,380	

[illegible]

建築工事 別紙明細

庁舎棟		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁貫通補強	既製金物	1	式		21,020,100	別紙 00-0016
梁貫通補強	孔径:100φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	102	か所	11,500	1,173,000	代価表 0121
梁貫通補強	孔径:150φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	78	か所	16,000	1,248,000	代価表 0122
梁貫通補強	孔径:200φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	81	か所	29,800	2,413,800	代価表 0123
梁貫通補強	孔径:250φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	163	か所	38,100	6,210,300	代価表 0124
梁貫通補強	孔径:300φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	145	か所	49,500	7,177,500	代価表 0125
梁貫通補強	孔径:350φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	6	か所	63,900	383,400	代価表 0126
梁貫通補強	孔径:100φ (S部) 既製補強金物 穴あけ加工共	183	か所	10,100	1,848,300	代価表 0127
梁貫通補強	孔径:150φ (S部) 既製補強金物 穴あけ加工共	41	か所	13,800	565,800	代価表 0128
計					21,020,100	

序舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		2,500,470	別紙 00-0020
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	23	か所	7,520	172,960	代価表 0234
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 700×1900mm程度	1	か所	7,360	7,360	代価表 0235
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 750×2000mm程度	5	か所	7,770	38,850	代価表 0236
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 750×2610mm程度	4	か所	9,770	39,080	代価表 0237
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm程度	7	か所	7,850	54,950	代価表 0238
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 850×2000mm程度	3	か所	7,930	23,790	代価表 0239
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	62	か所	8,020	497,240	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2100mm程度	2	か所	8,340	16,680	代価表 0240
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 920×1900mm程度	1	か所	7,230	7,230	代価表 0241
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 930×2000mm程度	1	か所	8,060	8,060	代価表 0242
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1011×1900mm程度	1	か所	7,870	7,870	代価表 0243
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1100×2000mm程度	1	か所	8,170	8,170	代価表 0244
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1150×1900mm程度	2	か所	7,930	15,860	代価表 0245
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	42	か所	8,340	350,280	

建築工事 別紙明細

序舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		2,500,470	別紙 00-0020
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2100mm程度	1	か所	8,660	8,660	代価表 0246
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2475mm程度	1	か所	9,440	9,440	代価表 0247
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1270×1900mm程度	1	か所	8,130	8,130	代価表 0248
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1300×1900mm程度	1	か所	8,170	8,170	代価表 0249
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1300×2000mm程度	5	か所	8,500	42,500	代価表 0250
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1350×1040mm程度	1	か所	5,500	5,500	代価表 0251
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1540×2000mm程度	4	か所	8,510	34,040	代価表 0252
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1600×2000mm程度	5	か所	8,600	43,000	代価表 0253
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1640×2000mm程度	18	か所	8,660	155,880	代価表 0254
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1641×1900mm程度	3	か所	8,350	25,050	代価表 0255
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1645×1900mm程度	4	か所	8,360	33,440	代価表 0256
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1700×1900mm程度	1	か所	8,440	8,440	代価表 0257
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1700×2000mm程度	2	か所	8,750	17,500	代価表 0258
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1740×2000mm程度	4	か所	8,810	35,240	代価表 0259

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		2,500,470	別紙 00-0020
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	8	か所	8,910	71,280	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2475mm程度	1	か所	10,300	10,300	代価表 0260
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1860×2000mm程度	1	か所	9,000	9,000	代価表 0261
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2000×1900mm程度	1	か所	8,910	8,910	代価表 0262
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2000×2000mm程度	1	か所	9,210	9,210	代価表 0263
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2090×1040mm程度	1	か所	6,400	6,400	代価表 0264
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2300×2000mm程度	1	か所	9,670	9,670	代価表 0265
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2340×2000mm程度	3	か所	9,730	29,190	代価表 0266
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2446×1900mm程度	1	か所	9,590	9,590	代価表 0267
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3100×2000mm程度	1	か所	10,900	10,900	代価表 0268
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3250×2000mm程度	1	か所	11,100	11,100	代価表 0269
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3591×1900mm程度	1	か所	11,300	11,300	代価表 0270
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3700×2000mm程度	2	か所	11,800	23,600	代価表 0271
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3276×2775mm程度	1	か所	13,500	13,500	代価表 0272

建築工事 別紙明細

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		2,500,470	別紙 00-0020
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 4880×2775mm程度	3	か所	16,000	48,000	代価表 0273
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 5800×2000mm程度	1	か所	15,000	15,000	代価表 0274
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｽﾞ外等四方補強 300× 300mm程度	12	か所	4,010	48,120	代価表 0275
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｽﾞ外等四方補強 315× 315mm程度	21	か所	4,210	88,410	代価表 0276
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｽﾞ外等四方補強 850× 600mm程度	2	か所	6,260	12,520	代価表 0277
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｽﾞ外等四方補強 1800× 600mm程度	2	か所	10,300	20,600	代価表 0278
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 600×2000mm程度	3	か所	10,300	30,900	代価表 0279
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 750×2100mm程度	2	か所	11,100	22,200	代価表 0280
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2100mm程度	10	か所	11,400	114,000	代価表 0281
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2100mm程度	3	か所	11,700	35,100	代価表 0282
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1600×2100mm程度	2	か所	12,200	24,400	代価表 0283
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1640×2000mm程度	1	か所	11,800	11,800	代価表 0284
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1640×2100mm程度	1	か所	12,200	12,200	代価表 0285
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1740×2100mm程度	5	か所	12,400	62,000	代価表 0286

車庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,329,390	別紙 00-0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：3ヶ月	430	m ²	2,360	1,014,800	代価表 0495
単管抱足場	10m未満 設置期間：3ヶ月	690	m ²	1,850	1,276,500	代価表 0496
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：3ヶ月	58.6	m	650	38,090	代価表 0497
計					2,329,390	
地足場		1	式		501,270	別紙 00-0023
地足場	RC造標準日数 修理費含む	341	m ²	1,470	501,270	代価表 0498
計					501,270	
内部仕上足場		1	式		59,008	別紙 00-0024
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	92.2	m ²	640	59,008	代価表 0499
計					59,008	

建築工事 別紙明細

車庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		1,255,695	別紙 00-0025
防音シート張り	修理費含む 設置期間：3ヶ月	771	m ²	1,570	1,210,470	代価表 0500
養生防護棚 (直線部)	単管足場用	7.5	m	6,030	45,225	代価表 0501
計					1,255,695	
仮設材運搬		1	式		271,257	別紙 00-0026
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	430	m ²	260	111,800	
仮設材運搬 (単管抱足場)		690	m ²	95	65,550	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	58.6	m	69	4,043	
仮設材運搬 (地足場)		341	m ²	210	71,610	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	92.2	m ²	76	7,007	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		771	m ²	7	5,397	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	7.5	m	780	5,850	
計					271,257	

車庫棟		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工費	Smart-MAGNUM工法	1	式		14,565,280	別紙 00-0028
杭荷降ろし費		61	t	2,400	146,400	
機械器具運搬費	杭打機1台使用	1	式		520,000	
機械器具組立解体費		1	式		360,000	
その他運搬費		1	式		240,000	
無溶接継手接続費		9	日	7,120	64,080	
バックホリ損料		9	日	36,000	324,000	
発電機		9	日	28,000	252,000	
掘削施工費	φ450 ヤマトコ長22m含む	310	m	23,600	7,316,000	
回転埋設用金具	φ450用	16	個	4,000	64,000	
無溶接継手金具	ペアリブジョイント φ450	32	個	29,400	940,800	
管理装置使用料		9	日	16,000	144,000	
セメントサイロ設置撤去費		1	式		480,000	
汚泥固化処理	セメント系固化材共	12	t	15,500	186,000	
副資材費		1	式		480,000	

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量形鋼構造	もや、胴縁、ボルト類 材工共	1	式		800,352	別紙 00-0031
一般構造用角形 鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.8	t	185,000	148,000	
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	1	t	170,000	170,000	
中ボルト (メッキ)	M12 L=40	104	本	48	4,992	
軽量鉄骨加工組立	ボルト締付共	1.7	t	150,000	255,000	
溶融亜鉛メッキ	HDZ T63	1.7	t	120,000	204,000	
鉄骨運搬費		1.7	t	10,800	18,360	
計					800,352	
ベース底均しモルタル	無収縮モルタル	1	式		50,240	別紙 00-0032
ベース底均しモルタル	厚30 150角	12	か所	2,710	32,520	代価表 0143
ベース底均しモルタル	厚30 200角	4	か所	2,950	11,800	代価表 0139
ベース底均しモルタル	厚30 350×125角	2	か所	2,960	5,920	代価表 0142
計					50,240	

建築工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A 仮囲い	カー鋼板H=3.0m 自立式 施工済：払いのみ	146	m	2,310	337,260	代価表 0744
B 仮囲い	カー鋼板H=3.0m 控え付き 施工済：払いのみ	19.8	m	2,310	45,738	代価表 0745
C 仮囲い	カー鋼板H=2.0m 自立式 施工済：払いのみ	45	m	2,310	103,950	代価表 0746
D 仮囲い	カー鋼板H=2.0m 控え付き 施工済：払いのみ	59	m	2,310	136,290	代価表 0747
E 仮囲い	カー鋼板H=3.0m シートパイルに単管クランプ 留 新設 設置期間:25.9ヶ月	46.5	m	26,900	1,250,850	代価表 0748
E 仮囲い	カー鋼板H=3.0m シートパイルに単管クランプ 留 施工済：払いのみ	46	m	2,310	106,260	代価表 0749
F バネゲート	W=7.2m H=4.5m 施工済：払いのみ	3	か所	103,200	309,600	代価表 0750
G バネゲート	W=15.3m H=4.5m 新設 設置期間:25.9ヶ月	1	か所	839,200	839,200	代価表 0751
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 設置期間:25.9ヶ月	1	台	798,800	798,800	代価表 0758
養生敷鉄板	厚19 設置期間:25.9ヶ月	671	m ²	24,900	16,707,900	代価表 0752
交通誘導員	昼間 A -	25.5	人月	393,700	10,039,350	
交通誘導員	昼間 B -	25.5	人月	333,300	8,499,150	
交通誘導員(スポット 利用)	昼間 B	300	人日	16,600	4,980,000	
事務員		25.5	人月	164,800	4,202,400	
仮設外灯	施工済：払いのみ	7	か所	2,500	17,500	代価表 0753

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設看板	設置期間：25.9ヶ月	1	か所	24,200	24,200	代価表 0754
高圧洗浄機	設置期間：25.9ヶ月	1	台	551,600	551,600	代価表 0755
外部サイン養生 設置・撤去	該当箇所： 施設名称サイン(OS1, OS5, OS9, OS10)	1	式		75,600	代価表 0757
埋蔵文化財調査後 埋戻し部地盤改良	セメント系改良材 100kg/m ²	1,951	m ²	2,970	5,794,470	代価表 0759
【揚重機】						
クレーン	1t 半径35m 設置期間:9ヶ月	1	式		11,670,000	
揚重機 (仕上用)	ロングスパンエレベーター	1	式		4,725,000	
移動式クレーン (ラフクレーン)	13t吊	225	日	46,000	10,350,000	
移動式クレーン (ラフクレーン)	25t吊	100	日	52,000	5,200,000	
【試験費】						
庁舎棟 杭 セメントミルク 圧縮試験費		8	set	5,250	42,000	
車庫棟 杭 セメントミルク 圧縮試験費		4	set	5,250	21,000	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	25	か所	10,200	255,000	
路床支持力比試験	現場CBR試験	7	か所	39,600	277,200	代価表 0741
路床締固め度試験	設計CBR試験	7	か所	54,400	380,800	代価表 0742

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	単管抱足場	15～20m未満 設置期間：11ヶ月	m ²	1			2,270	代価表 0001
01	単管抱足場	掛払い手間 15～20m未満 -	m ²	1	1	1,910	1,910	
02	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 15～20m未満 -	m ²	1	330	1	330	
03	単管抱足場	基本料 修理費含む 15～20m未満 -	m ²	1	1	35	35	
	計						2,275	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 22m未満 設置期間：8.8ヶ月	m ²	1			3,560	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,390	1,390	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1.2	219	7	1,839.6	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
	計						3,569.6	
	養生防護柵 (直線部)	単管抱足場用 設置期間：8.8ヶ月	m	1			8,700	代価表 0003
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む 6階建 建築面積2,000m ²	m	1	1	8,700	8,700	
	計						8,700	

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	仮設材運搬 (養生防護柵)	単管抱足場用	m	1			780	代価表 0004
01	仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	m	1	1	780	780	
	計						780	
	路床安定処理 (CBR値 3未満) 大型車輛部	大型車輛部 厚50cm セメント系固化材 50kg/m ³ 材工共	m ²	1			2,190	代価表 0822
01	地盤改良手間 (バック砂混合)	路床改良用 混合深さ 1.0m以下 締固め：タイロー	m ²	1	1	1,420	1,420	
02	セメント系固化材	一般軟弱土用	t	0.05	1	15,500	775	
	計						2,195	

地業									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	捨てコンクリート地業	呼び強度18 S15 材工共	m3	89.2			28,100		代価表 0010
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	89.2	1	24,500	2,185,400		
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	89.2	1	1,750	156,100		
03	コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
04	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	89.2	1	830	74,036		
	計						2,509,136		
	捨てコンクリート地業	呼び強度18 S15 材工共	m3	20.3			31,600		代価表 0011
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	20.3	1	24,500	497,350		
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	20.3	1	1,750	35,525		
03	コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
04	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	20.3	1	830	16,849		
	計						643,324		

代価表

地業									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	杭頭補強 P11	φ1200 24-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			274,900		代価表 0012
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	24	1	5,860	140,640		
02	杭頭溶接費		本	24	1	3,080	73,920		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1.51	1	28,100	42,431		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	1.51	1	11,900	17,969		
	計						274,960		
	杭頭補強 P12	φ1200 22-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			257,000		代価表 0013
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	22	1	5,860	128,920		
02	杭頭溶接費		本	22	1	3,080	67,760		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1.51	1	28,100	42,431		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	1.51	1	11,900	17,969		
	計						257,080		

地業								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	杭頭補強 P13	φ1000 20-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			214,000	代価表 0014
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	20	1	5,860	117,200	
02	杭頭溶接費		本	20	1	3,080	61,600	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	0.88	1	28,100	24,728	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.88	1	11,900	10,472	
	計						214,000	
	杭頭補強 P14	φ900 18-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			185,700	代価表 0015
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	18	1	5,860	105,480	
02	杭頭溶接費		本	18	1	3,080	55,440	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	0.62	1	28,100	17,422	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.62	1	11,900	7,378	
	計						185,720	

代価表

地業								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	杭頭補強 P14A	φ900 18-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			185,700	代価表 0016
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	18	1	5,860	105,480	
02	杭頭溶接費		本	18	1	3,080	55,440	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	0.62	1	28,100	17,422	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.62	1	11,900	7,378	
	計						185,720	
	杭頭補強 P15	φ1000 20-D41(SD490) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			214,000	代価表 0017
01	開先付異形鉄筋	WSD490 L=1940mm	本	20	1	5,860	117,200	
02	杭頭溶接費		本	20	1	3,080	61,600	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	0.88	1	28,100	24,728	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	m3	0.88	1	11,900	10,472	
	計						214,000	

地業									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	杭頭補強 P1	φ450 10-D35(SD390) 定着長：40d 溶接長：5d 中詰めコンクリート共	か所	1			66,200		代価表 0018
01	開先付異形鉄筋	WSD390 L=1410mm	本	10	1	3,460	34,600		
02	杭頭溶接費		本	10	1	2,860	28,600		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	25,700	2,056		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.08	1	11,900	952		
	計						66,208		

代価表

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	構造体強度補正		式	1			6,275,000		代価表 0817
01	構造体強度補正	呼び強度36 S18 →呼び強度40 S18	m3	470	1	1,000	470,000		代価表 0020
02	構造体強度補正	呼び強度36 S18 →呼び強度42 S18	m3	2,285	1	1,700	3,884,500		代価表 0021
03	構造体強度補正	呼び強度33 S18 →呼び強度36 S18	m3	1,747	1	600	1,048,200		代価表 0022
04	構造体強度補正	呼び強度30 S18 →呼び強度33 S18	m3	1,235	1	600	741,000		代価表 0023
05	構造体強度補正	呼び強度24 S18 →呼び強度30 S18	m3	110	1	1,200	132,000		代価表 0024
	計						6,275,700		
	構造体強度補正	呼び強度36 S18 →呼び強度40 S18	m3	1			1,000		代価表 0020
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度40 S18 粗骨材20	m3	1	1	29,100	29,100		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	28,100	▲28,100		
	計						1,000		

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	構造体強度補正	呼び強度36 S18 →呼び強度42 S18	m3	1			1,700		代価表 0021
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度42 S18 粗骨材20	m3	1	1	29,800	29,800		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	28,100	▲28,100		
	計						1,700		
	構造体強度補正	呼び強度33 S18 →呼び強度36 S18	m3	1			600		代価表 0022
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1	1	28,100	28,100		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	27,500	▲27,500		
	計						600		
	構造体強度補正	呼び強度30 S18 →呼び強度33 S18	m3	1			600		代価表 0023
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	1	1	27,500	27,500		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	26,900	▲26,900		
	計						600		

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	構造体強度補正	呼び強度24 S18 →呼び強度30 S18	m3	1			1,200		代価表 0024
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700		
	計						1,200		
	構造体強度補正		式	1			317,100		代価表 0818
01	構造体強度補正	呼び強度21 S18 →呼び強度27 S18	m3	73.3	1	1,200	87,960		代価表 0025
02	構造体強度補正	呼び強度24 S15 →呼び強度30 S15	m3	191	1	1,200	229,200		代価表 0026
	計						317,160		
	構造体強度補正	呼び強度21 S18 →呼び強度27 S18	m3	1			1,200		代価表 0025
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,300	26,300		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,100	▲25,100		
	計						1,200		

[illegible]

代價表

型 枠										
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
01	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1			4,730		代価表 0027
	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1	1.03	4,600	4,738		
	計							4,738		
01	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1			5,830		代価表 0029
	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1	1	4,730	4,730		代価表 0027
	02	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度	地上軸部	m ²	1	1	5,630	5,630	
03	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度	地上軸部	m ²	▲1	1	4,530	▲4,530		
	計							5,830		
01	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1			4,990		代価表 0030
	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高5.0m程度	地上軸部	m ²	1	1	4,730	4,730		代価表 0027
	02	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度	地上軸部	m ²	1	1	4,790	4,790	
03	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度	地上軸部	m ²	▲1	1	4,530	▲4,530		
	計							4,990		

代価表

121

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	R付面木	壁コーナー		1			260	代価表 0031
			m					
01	R付面木	壁コーナー	m	1	1.03	260	267.8	
	計						267.8	
	型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ10程度	m	1			310	代価表 0032
01	型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	m	1	1	310	310	
	計						310	
	耐震スリット	水平 全貫通型 厚150 耐火型 防水 スリット厚25 片持ち床取合	m	1			2,820	代価表 0033
01	耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚150 耐火型 防水 スリット厚25	m	1	1	2,820	2,820	
	計						2,820	
	スタイロフォーム	厚20 階段踊り場 壁取合	m ²	1			2,730	代価表 0034
01	壁 ボリスレンフォーム板	厚さ20 接 着	m ²	1	1	2,730	2,730	
	計						2,730	

代価表

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	リテナンスピット スタイロフォーム	W1200×D100～900×H1000	か所	1			30,100	代価表 0035
01	壁 ボリスレンフォーム板	厚さ100 接 着	m ²	1.2	5	5,020	30,120	
	計						30,120	
	人通孔穴開け	φ600 L=400	か所	1			3,980	代価表 0036
01	ボイト型枠	φ600	m	0.4	1	5,225	2,090	
02	ボイト型枠 取付手間	φ600	か所	1	1	1,890	1,890	代価表 0040
	計						3,980	
	人通孔穴開け	φ600 L=550	か所	1			4,760	代価表 0037
01	ボイト型枠	φ600	m	0.55	1	5,225	2,873.75	
02	ボイト型枠 取付手間	φ600	か所	1	1	1,890	1,890	代価表 0040
	計						4,763.75	

代価表

122

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	人通孔穴開け	φ 600 L=700		1			5,540	代価表 0038
			か所					
01	ボルト型枠	φ 600	m	0.7	1	5,225	3,657.5	
02	ボルト型枠 取付手間	φ 600	か所	1	1	1,890	1,890	代価表 0040
	計						5,547.5	
	人通孔穴開け	φ 600 L=1250		1			5,540	代価表 0039
			か所					
01	ボルト型枠	φ 600	m	0.7	1	5,225	3,657.5	
02	ボルト型枠 取付手間	φ 600	か所	1	1	1,890	1,890	代価表 0040
	計						5,547.5	
	ボルト型枠 取付手間	φ 600	か所	1			1,890	代価表 0040
01	ボルト型枠 取付手間	φ 600	か所	1	1.03	1,840	1,895.2	
	計						1,895.2	

代価表

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	止水板	鉄芯入り非加硫アクリルゴム W200 材工共	m	1			2,670	代価表 0824
01	止水板	鉄芯入り非加硫アクリルゴム W200 (材料)		1.05	1	2,320	2,436	
02	型枠目地棒	手間 - -	m	1	1	240	240	
	計						2,676	

代価表

123

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×200×12×16	t	1			192,000		代価表 0041
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×200×12×19	t	1			192,000		代価表 0042
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×200×12×22	t	1			192,000		代価表 0043
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×200×12×28	t	1			192,000		代価表 0044
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×9×16	t	1			192,000		代価表 0045
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×12×16	t	1			192,000		代価表 0046
01	外法H形鋼	無規格 (ダブ) 700~900, (フランジ) 200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格ダブ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×12×19	t	1			192,000		代価表 0047
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×12×22	t	1			192,000		代価表 0048
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×12×25	t	1			192,000		代価表 0049
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×250×14×28	t	1			192,000		代価表 0050
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×12×19	t	1			192,000		代価表 0051
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×12×22	t	1			192,000		代価表 0052
01	外法H形鋼	無規格 (㏍㏍)700~900, (ﾌﾗﾝｼﾞ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格㏍㏍㏍	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×14×22	t	1			192,000		代価表 0053
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×14×28	t	1			192,000		代価表 0054
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×14×32	t	1			192,000		代価表 0055
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×16×32	t	1			192,000		代価表 0056
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-700×300×16×36	t	1			192,000		代価表 0057
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-850×250×14×22	t	1			192,000		代価表 0058
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-850×250×14×25	t	1			192,000		代価表 0059
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-850×250×16×25	t	1			192,000		代価表 0060
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-850×250×16×28	t	1			192,000		代価表 0061
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-850×250×16×32	t	1			192,000		代価表 0062
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-850×300×14×22	t	1			192,000		代価表 0063
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN400B H-850×300×14×25	t	1			192,000		代価表 0064
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		

代価表

127

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	外法H形鋼	SN400B H-850×300×16×22	t	1			192,000		代価表 0065
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						192,000		
	外法H形鋼	SN490B H-700×300×14×22	t	1			200,000		代価表 0066
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN490B	t	1	1	15,000	15,000		
	計						200,000		
	外法H形鋼	SN490B H-700×300×14×25	t	1			200,000		代価表 0067
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN490B	t	1	1	15,000	15,000		
	計						200,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	外法H形鋼	SN490B H-700×300×14×28	t	1			200,000		代価表 0068
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN490B	t	1	1	15,000	15,000		
	計						200,000		
	外法H形鋼	SN490B H-700×300×14×32	t	1			200,000		代価表 0069
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN490B	t	1	1	15,000	15,000		
	計						200,000		
	外法H形鋼	SN490B H-800×300×16×32	t	1			200,000		代価表 0070
01	外法H形鋼	無規格 (ウェブ)700~900, (フランジ)200~300	t	1	1	185,000	185,000		
02	H形鋼 規格マスタ	SN490B	t	1	1	15,000	15,000		
	計						200,000		

代価表

128

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	H形鋼	SN400B H-350×175×7×11	t	1			134,000		代価表 0071
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下, 中幅:高300以下, 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000		
02	H形鋼 規格マテリアル	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						134,000		
	H形鋼	SN400B H-400×200×8×13	t	1			134,000		代価表 0072
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下, 中幅:高300以下, 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000		
02	H形鋼 規格マテリアル	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						134,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-200×16	t	1			145,000		代価表 0073
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格マテリアル	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
	計						145,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	広幅平鋼	SN400B FB-250×12	t	1			143,000		代価表 0074
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格マテリアル	SN400B 6<t≤12mm	t	1	1	5,000	5,000		
	計						143,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-250×16	t	1			145,000		代価表 0075
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格マテリアル	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
	計						145,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-250×25	t	1			145,000		代価表 0076
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格マテリアル	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
	計						145,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	広幅平鋼	SN400B FB-250×28	t	1			146,000		代価表 0077
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
03	広幅平鋼 板厚材 スラ	25<t<50mm 5mm以下又はその端数毎	t	1	1	1,000	1,000		
	計						146,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-300×9	t	1			143,000		代価表 0078
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 6<t≤12mm	t	1	1	5,000	5,000		
	計						143,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-300×12	t	1			143,000		代価表 0079
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 6<t≤12mm	t	1	1	5,000	5,000		
	計						143,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	広幅平鋼	SN400B FB-300×16	t	1			145,000		代価表 0080
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
	計						145,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-300×19	t	1			145,000		代価表 0081
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
	計						145,000		
	広幅平鋼	SN400B FB-300×40	t	1			190,000		代価表 0082
01	広幅平鋼	無規格 9'25×200'400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 スラ	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
03	広幅平鋼 板厚材 スラ	25<t<50mm 5mm以下又はその端数毎	t	1	3	15,000	45,000		
	計						190,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	広幅平鋼	SN490B FB-300×40	t	1			190,000		代価表 0083
01	広幅平鋼	無規格 9 [〃] 25×200 [〃] 400	t	1	1	138,000	138,000		
02	広幅平鋼 規格材 材	SN490B 12<t≤40mm	t	1	1	7,000	7,000		
03	広幅平鋼 板厚材 材	25<t<50mm 5mm [〃] 材又はその端数毎	t	1	3	15,000	45,000		
	計						190,000		
	鋼板 (切板)	TMCP325C PL-45	t	1			216,000		代価表 0084
01	厚板	無規格 12, 16, 19, 20, 25×定尺	t	1	1	175,000	175,000		
02	鋼板 板厚材 材	25<t<50mm 5mm [〃] 材又はその端数毎	t	1	4	1,000	4,000		
03	特殊鋼仕様材 材	TMCP325C 40<t<100mm	t	1	1	37,000	37,000		
	計						216,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	鋼板 (切板)	TMCP325C PL-50	t	1			217,000		代価表 0085
01	厚板	無規格 12, 16, 19, 20, 25×定尺	t	1	1	175,000	175,000		
02	鋼板 板厚材 材	25<t<50mm 5mm [〃] 材又はその端数毎	t	1	5	1,000	5,000		
03	特殊鋼仕様材 材	TMCP325C 40<t<100mm	t	1	1	37,000	37,000		
	計						217,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-16	t	1			207,000		代価表 0086
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≤t≤40mm	t	1	1	207,000	207,000		
	計						207,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-19	t	1			207,000		代価表 0087
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≤t≤40mm	t	1	1	207,000	207,000		
	計						207,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	鋼板 (切板)	SN490C PL-22	t	1			207,000		代価表 0088
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
	計						207,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-25	t	1			207,000		代価表 0089
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
	計						207,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-28	t	1			208,000		代価表 0090
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mm≦t' ヲチ又はその端数毎	t	1	1	1,000	1,000		
	計						208,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	鋼板 (切板)	SN490C PL-32	t	1			209,000		代価表 0091
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mm≦t' ヲチ又はその端数毎	t	1	2	1,000	2,000		
	計						209,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-36	t	1			210,000		代価表 0092
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mm≦t' ヲチ又はその端数毎	t	1	3	1,000	3,000		
	計						210,000		
	鋼板 (切板)	SN490C PL-40	t	1			210,000		代価表 0093
01	鋼板 (切板)	SN490C 16≦t≦40mm	t	1	1	207,000	207,000		
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mm≦t' ヲチ又はその端数毎	t	1	3	1,000	3,000		
	計						210,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鋼板（切板）	SN490B PL-9	t	1			199,000		代価表 0094
01	鋼板（切板）	SN490B $6 \leq t \leq 12\text{mm}$	t	1	1	197,000	197,000		
02	鋼板 板厚マシナリ	$8 \leq t < 12\text{mm}$	t	1	1	2,000	2,000		
	計						199,000		
	鋼板（切板）	SN490B PL-12	t	1			197,000		代価表 0095
01	鋼板（切板）	SN490B $6 \leq t \leq 12\text{mm}$	t	1	1	197,000	197,000		
	計						197,000		
	鋼板（切板）	SN490B PL-16	t	1			202,000		代価表 0096
01	鋼板（切板）	SN490B $12 < t \leq 40\text{mm}$	t	1	1	202,000	202,000		
	計						202,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鋼板（切板）	SN490B PL-19	t	1			202,000		代価表 0097
01	鋼板（切板）	SN490B $12 < t \leq 40\text{mm}$	t	1	1	202,000	202,000		
	計						202,000		
	鋼板（切板）	SN490B PL-22	t	1			202,000		代価表 0098
01	鋼板（切板）	SN490B $12 < t \leq 40\text{mm}$	t	1	1	202,000	202,000		
	計						202,000		
	鋼板（切板）	SN490B PL-25	t	1			202,000		代価表 0099
01	鋼板（切板）	SN490B $12 < t \leq 40\text{mm}$	t	1	1	202,000	202,000		
	計						202,000		

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	鋼板 (切板)	SN490B PL-28		1			203,000	代価表 0100
			t					
01	鋼板 (切板)	SN490B 12<t≤40mm	t	1	1	202,000	202,000	
			t					
02	鋼板 板厚マシラ	25<t<50mm 5mm t マシ又はその端数毎		1	1	1,000	1,000	
			t					
	計						203,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-6		1			191,000	代価表 0101
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 6≤t≤12mm	t	1	1	189,000	189,000	
			t					
02	鋼板 板厚マシラ	6≤t<8mm		1	1	2,000	2,000	
			t					
	計						191,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-9		1			190,000	代価表 0102
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 6≤t≤12mm	t	1	1	189,000	189,000	
			t					
02	鋼板 板厚マシラ	8≤t<12mm		1	1	1,000	1,000	
			t					
	計						190,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	鋼板 (切板)	SN400B PL-12		1			189,000	代価表 0103
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 6≤t≤12mm	t	1	1	189,000	189,000	
			t					
	計						189,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-16		1			194,000	代価表 0104
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
			t					
	計						194,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-19		1			194,000	代価表 0105
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
			t					
	計						194,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-22		1			194,000	代価表 0106
			t					
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
			t					
	計						194,000	

代価表

134

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板 (切板)	SN400B PL-25	t	1			194,000	代価表 0107
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
	計						194,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-28	t	1			195,000	代価表 0108
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mmミストラ又はその端数毎	t	1	1	1,000	1,000	
	計						195,000	
	鋼板 (切板)	SN400B PL-36	t	1			197,000	代価表 0109
01	鋼板 (切板)	SN400B 12<t≤40mm	t	1	1	194,000	194,000	
02	鋼板 板厚ミストラ	25<t<50mm 5mmミストラ又はその端数毎	t	1	3	1,000	3,000	
	計						197,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板 (切板)	SS400 PL-4.5	t	1			188,000	代価表 0110
01	鋼板 (切板)	SS400 (ヘース) 12≤t≤25mm	t	1	1	185,000	185,000	
02	鋼板 板厚ミストラ	4.5≤t<6mm	t	1	1	3,000	3,000	
	計						188,000	
	鋼板 (切板)	SS400 PL-9	t	1			186,000	代価表 0111
01	鋼板 (切板)	SS400 (ヘース) 12≤t≤25mm	t	1	1	185,000	185,000	
02	鋼板 板厚ミストラ	8≤t<12mm	t	1	1	1,000	1,000	
	計						186,000	
	鋼板 (切板)	SS400 PL-12	t	1			185,000	代価表 0112
01	鋼板 (切板)	SS400 (ヘース) 12≤t≤25mm	t	1	1	185,000	185,000	
	計						185,000	

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	鋼板 (切板)	SS400 PL-16	t	1			185,000		代価表 0113
01	鋼板 (切板)	SS400 (へ-ス) 12≦t≦25mm	t	1	1	185,000	185,000		
	計						185,000		
	鋼板 (切板)	SS400 PL-19	t	1			185,000		代価表 0114
01	鋼板 (切板)	SS400 (へ-ス) 12≦t≦25mm	t	1	1	185,000	185,000		
	計						185,000		
	鋼板 (切板)	SS400 PL-28	t	1			186,000		代価表 0115
01	鋼板 (切板)	SS400 (へ-ス) 12≦t≦25mm	t	1	1	185,000	185,000		
02	鋼板 板厚リスト	25<t<50mm 5mmピッチ又はその端数毎	t	1	1	1,000	1,000		
	計						186,000		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	H形鋼	SN400B H-244×175×7×11	t	1			134,000		代価表 0116
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下, 中幅:高300以下, 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000		
02	H形鋼 規格リスト	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						134,000		
	H形鋼	SN400B H-390×300×10×16	t	1			136,000		代価表 0117
01	H形鋼	無規格 広幅:高350以下, 中幅:高500以下, 細幅:高500以下	t	1	1	129,000	129,000		
02	H形鋼 規格リスト	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						136,000		
	H形鋼	SN400B H-588×300×12×20	t	1			139,000		代価表 0118
01	H形鋼	無規格 広幅:高400以下, 中幅:高600以下, 細幅:高600以下	t	1	1	132,000	132,000		
02	H形鋼 規格リスト	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						139,000		

代価表

136

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	H形鋼	SN400B H-400×200×8×13	t	1			134,000		代価表 0119
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下, 中幅:高300以下, 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000		
02	H形鋼 規格材	SN400B	t	1	1	7,000	7,000		
	計						134,000		
	鋼鋼板	SS400 t=4.5	t	1			144,300		代価表 0120
01	鋼鋼板	無規格 t=4.5	t	1	1	143,000	143,000		
02	鋼板 規格材	SS400	t	1	1	1,300	1,300		
	計						144,300		
	梁貫通補強	孔径:100φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			11,500		代価表 0121
01	梁貫通補強金物	孔径:100φ OSシンク スタイ	か所	1	1	2,510	2,510		
02	補強金物取付	100φ 穴あけ加工共	か所	1	1	9,000	9,000		
	計						11,510		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	梁貫通補強	孔径:150φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			16,000		代価表 0122
01	梁貫通補強金物	孔径:150φ OSシンク スタイ	か所	1	1	4,050	4,050		
02	補強金物取付	150φ 穴あけ加工共	か所	1	1	12,000	12,000		
	計						16,050		
	梁貫通補強	孔径:200φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			29,800		代価表 0123
01	梁貫通補強金物	孔径:200φ OSシンク スタイ	か所	1	1	5,830	5,830		
02	補強金物取付	200φ 穴あけ加工共	か所	1	1	24,000	24,000		
	計						29,830		
	梁貫通補強	孔径:250φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			38,100		代価表 0124
01	梁貫通補強金物	孔径:250φ OSシンク スタイ	か所	1	1	8,160	8,160		
02	補強金物取付	250φ 穴あけ加工共	か所	1	1	30,000	30,000		
	計						38,160		

代価表

137

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	梁貫通補強	孔径:300φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			49,500		代価表 0125
01	梁貫通補強金物	孔径:300φ OSリンク SSタイプ	か所	1	1	10,500	10,500		
02	補強金物取付	300φ 穴あけ加工共	か所	1	1	39,000	39,000		
	計						49,500		
	梁貫通補強	孔径:350φ (SRC部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			63,900		代価表 0126
01	梁貫通補強金物	孔径:350φ OSリンク SSタイプ	か所	1	1	15,900	15,900		
02	補強金物取付	350φ 穴あけ加工共	か所	1	1	48,000	48,000		
	計						63,900		
	梁貫通補強	孔径:100φ (S部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			10,100		代価表 0127
01	梁貫通補強金物	孔径:100φ OSリンク SSタイプ	か所	1	1	1,140	1,140		
02	補強金物取付	100φ 穴あけ加工共	か所	1	1	9,000	9,000		
	計						10,140		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	梁貫通補強	孔径:150φ (S部) 既製補強金物 穴あけ加工共	か所	1			13,800		代価表 0128
01	梁貫通補強金物	孔径:150φ OSリンク SSタイプ	か所	1	1	1,860	1,860		
02	補強金物取付	150φ 穴あけ加工共	か所	1	1	12,000	12,000		
	計						13,860		
	ベース底均しモルタル	厚30 250角	か所	1			3,210		代価表 0129
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/㎡3	kg	3.51563	1	75	263.67		
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○	
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○	
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96		
	計						3,210.13		

○は「その他」の率対象

鉄骨								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚30 310×180角	か所	1			3,180	代価表 0130
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	3.13875	1	75	235.4	
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96	
	計						3,181.86	
	ベース底均しモルタル	厚50 C1,2,2A,3,4,7,8,9,10 300×225:2か所+225×350:1か所	か所	1			10,500	代価表 0131
01	ベース底均しモルタル	厚50 300×225角	か所	2	1	3,420	6,840	代価表 0133
02	ベース底均しモルタル	厚50 225×350角	か所	1	1	3,660	3,660	代価表 0134
	計						10,500	

代価表

鉄骨								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚50 C5,6 180×325:2か所+225×350:1か所+ 175×360:1か所	か所	1			13,700	代価表 0132
01	ベース底均しモルタル	厚50 180×325角	か所	2	1	3,350	6,700	代価表 0135
02	ベース底均しモルタル	厚50 225×350角	か所	1	1	3,660	3,660	代価表 0134
03	ベース底均しモルタル	厚50 175×360角	か所	1	1	3,380	3,380	代価表 0136
	計						13,740	
	ベース底均しモルタル	厚50 300×225角	か所	1			3,420	代価表 0133
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	6.32813	1	75	474.6	
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96	
	計						3,421.06	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚50 225×350角	か所	1			3,660	代価表 0134
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	7.38281	1	75	553.71	
02	左官		人	0.07	1	26,700	1,869	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,529	581.67	
	計						3,664.38	
	ベース底均しモルタル	厚50 180×325角	か所	1			3,350	代価表 0135
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	5.48438	1	75	411.32	
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96	
	計						3,357.78	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚50 175×360角	か所	1			3,380	代価表 0136
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	5.90625	1	75	442.96	
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96	
	計						3,389.42	
	ベース底均しモルタル	厚50 400角	か所	1			4,560	代価表 0137
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	15	1	75	1,125	
02	左官		人	0.08	1	26,700	2,136	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,796	643.08	
	計						4,564.08	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ベース底均しモルタル	厚30 380×150角	か所	1			3,180	代価表 0138
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	3.20625	1	75	240.46	
02	左官		人	0.065	1	26,700	1,735.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,395.5	550.96	
	計						3,186.92	
	ベース底均しモルタル	厚30 200角	か所	1			2,950	代価表 0139
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	2.25	1	75	168.75	
02	左官		人	0.06	1	26,700	1,602	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,262	520.26	
	計						2,951.01	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ベース底均しモルタル	厚30 300×150角	か所	1			2,970	代価表 0140
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	2.53125	1	75	189.84	
02	左官		人	0.06	1	26,700	1,602	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,262	520.26	
	計						2,972.1	
	ベース底均しモルタル	厚30 250×150角	か所	1			2,940	代価表 0141
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	2.10938	1	75	158.2	
02	左官		人	0.06	1	26,700	1,602	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,262	520.26	
	計						2,940.46	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚30 350×125角	か所	1			2,960	代価表 0142
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	2.46094	1	75	184.57	
02	左官		人	0.06	1	26,700	1,602	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,262	520.26	
	計						2,966.83	
	ベース底均しモルタル	厚30 150角	か所	1			2,710	代価表 0143
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	1.26563	1	75	94.92	
02	左官		人	0.055	1	26,700	1,468.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,128.5	489.55	
	計						2,712.97	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベース底均しモルタル	厚30 70×250角	か所	1			2,690	代価表 0144
01	無収縮材	プレミックスタイプ 1,875kg/m3	kg	0.98438	1	75	73.82	
02	左官		人	0.055	1	26,700	1,468.5	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,128.5	489.55	
	計						2,691.87	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	シャッターボックス下地	□-100×100×3.2, 100×100×2.3 C-100×50×20×3.2 加工 材工共	式	1			507,000	代価表 0145
01	一般構造用角形鋼管	STKR400 □-100×100×2.3	t	0.11793	1	185,000	21,817.05	
02	一般構造用角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	0.23831	1	185,000	44,087.35	
03	軽量リップ溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	t	0.92654	1	170,000	157,511.8	
04	金属系アンカー	M12 上向き施工	本	92	1	340	31,280	代価表 0151
05	軽量鉄骨加工組立	ボルト締付共	t	1.22169	1	150,000	183,253.5	
06	鉄骨錆止め塗装	JIS K 5674 工場2回塗り 鉛・クロム7リ-錆止めペイント	m ²	93.02	1	600	55,812	
07	鉄骨運搬費		t	1.2269	1	10,800	13,250.52	
	計						507,012.22	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	3階 会議室 スライディングウォール下地	C-125×50×20×3.2 加工 材工共	式	1			108,800	代価表 0146
01	軽量リップ溝形鋼	SSC400 C-125×50×20×3.2	t	0.12667	1	172,000	21,787.24	
02	等辺山形鋼	SS400 L-30×30×3	t	0.14142	1	130,000	18,384.6	
03	金属系アンカー	M12 上向き施工	本	30	1	340	10,200	代価表 0151
04	軽量鉄骨加工組立	ボルト締付共	t	0.25533	1	150,000	38,299.5	
05	鉄骨錆止め塗装	JIS K 5674 工場2回塗り 鉛・クロム7リ-錆止めペイント	m ²	29.03	1	600	17,418	
06	鉄骨運搬費		t	0.25533	1	10,800	2,757.56	
	計						108,846.9	
	鉄骨工事 超音波探傷試験 (工場)	第三者試験	か所	1			1,790	代価表 0147
01	超音波探傷試験 (工場)	第三者試験	か所	1	1.04	1,730	1,799.2	
	計						1,799.2	

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	耐火被覆 (1時間耐火)	ロックール吹付 t25mm	m ²	1			930		代価表 0148
01	耐火被覆 (1時間耐火)	ロックール吹付 t25mm	m ²	1	1.04	900	936		
	計						936		
	耐火被覆 (2時間耐火)	ロックール吹付 t45mm	m ²	1			1,250		代価表 0149
01	耐火被覆 (2時間耐火)	ロックール吹付 t45mm	m ²	1	1.04	1,210	1,258.4		
	計						1,258.4		
	金属系アンカー	M12 横向き施工	本	1			120		代価表 0150
01	金属系アンカー	M12 横向き施工	本	1	1.02	120	122.4		
	計						122.4		
	金属系アンカー	M12 上向き施工	本	1			340		代価表 0151
01	金属系アンカー	M12 上向き施工	本	1	1.02	340	346.8		
	計						346.8		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全ネット張り (水平張り)		m ²	7,561			870		代価表 0152
01	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m ²	7,561	1	790	5,973,190		
02	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	7,561	75	0.88	499,026		
03	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	7,561	1	23	173,903		
	計						6,646,119		
	安全ネット張り (水平張り)		m ²	554			830		代価表 0153
01	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m ²	554	1	790	437,660		
02	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	554	30	0.88	14,625.6		
03	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	554	1	23	12,742		
	計						465,027.6		
	アンカーボルト埋込み (B種)	径12(間柱等) 取付手間	本	1			1,740		代価表 0154
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,740	1,740		
	計						1,740		

[illegible]

代價表

[illegible]

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	笠木 塗膜防水	X-2 平場	m ²	1			5,410	代価表 0158
01	塗膜防水	X-2 平場	m ²	1	1	5,410	5,410	代価表 0763
	計						5,410	
	底 塗膜防水	X-2 平場	m ²	1			5,410	代価表 0159
01	塗膜防水	X-2 平場	m ²	1	1	5,410	5,410	代価表 0763
	計						5,410	
	底 塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1			5,230	代価表 0160
01	塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	1	5,230	5,230	代価表 0764
	計						5,230	
	配管取出し口内 塗膜防水	X-2 平場	m ²	1			5,410	代価表 0161
01	塗膜防水	X-2 平場	m ²	1	1	5,410	5,410	代価表 0763
	計						5,410	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	配管取出し口内 塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1			5,230	代価表 0162
01	塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	1	5,230	5,230	代価表 0764
	計						5,230	
	EVビッド 塗膜防水	ボリマーメント系 平場	m ²	1			5,340	代価表 0163
01	塗膜防水	ボリマーメント系	m ²	1	1	5,340	5,340	代価表 0765
	計						5,340	
	EVビッド 塗膜防水	ボリマーメント系 立上り	m ²	1			5,340	代価表 0164
01	塗膜防水	ボリマーメント系	m ²	1	1	5,340	5,340	代価表 0765
	計						5,340	
	雑排水・雨水貯留 槽 塗膜防水	エポキシ樹脂塗布 3回以上 平場	m ²	1			4,920	代価表 0165
01	塗膜防水	エポキシ樹脂塗布 3回以上	m ²	1	1	4,920	4,920	代価表 0766
	計						4,920	

防水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雑排水・雨水貯留槽 塗膜防水	ポリシ樹脂塗布 3回以上 立上り	㎡	1			4,920		代価表 0166
01	塗膜防水	ポリシ樹脂塗布 3回以上	㎡	1	1	4,920	4,920		代価表 0766
	計						4,920		
	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 5×5	m	1			340		代価表 0167
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 10×10	m	1	1	340	340		
	計						340		

タイル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	床タイル張り	大型床タイル張 I 類 無ゆう 300mm角 下地モルタル別途	㎡	1			13,800		代価表 0168
01	タイル (材料費)	I 類 無ゆう 300mm角	㎡	1	1	3,900	3,900		
02	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 300mm角 敷きモルタル共	㎡	1	1	9,930	9,930		
	計						13,830		
	外装壁タイル張り	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 195×45 接着張り	㎡	1			13,500		代価表 0169
01	タイル (材料費)	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 195×45	㎡	1	1	4,920	4,920		
02	壁タイル張り	接着張り 施工手間 45四丁 平195×45 ト地モルタル別途	㎡	1	1	8,630	8,630		代価表 0178
	計						13,550		
	外装壁タイル張り (役物)	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 標準曲(195+45)×45 接着張り	m	1			5,960		代価表 0170
01	タイル(役物) (材料費)	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 標準曲(195+45)×45	m	1	1	3,120	3,120		
02	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 標準曲(195+45)×45 下地モルタル別途	m	1	1	2,840	2,840		代価表 0179
	計						5,960		

代価表

147

タイル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外装壁タイル張り (役物)	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 屏風曲(45+45)×195 接着張り	m	1			5,230		代価表 0171
01	タイル(役物) (材料費)	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 屏風曲(45+45)×195	m	1	1	2,400	2,400		
02	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 屏風曲(45+45)×195 下地モルタル別途	m	1	1	2,830	2,830		代価表 0180
	計						5,230		
	外装壁タイル張り (役物)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 195×45 接着張り	m ²	1			13,500		代価表 0172
01	タイル(役物) (材料費)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 195×45	m ²	1	1	4,920	4,920		
02	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 45四丁 平195×45 下地モルタル別途	m ²	1	1	8,630	8,630		代価表 0178
	計						13,550		
	外装壁タイル張り (役物)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 標準曲(195+45)×45 接着張り	m	1			5,960		代価表 0173
01	タイル(役物) (材料費)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 標準曲(195+45)×45	m	1	1	3,120	3,120		
02	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 標準曲(195+45)×45 下地モルタル別途	m	1	1	2,840	2,840		代価表 0179
	計						5,960		

代価表

タイル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外装壁タイル張り (役物)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 屏風曲(45+45)×195 接着張り	m	1			5,230		代価表 0174
01	タイル(役物) (材料費)	せつ器質B(白色) 45四丁掛 屏風曲(45+45)×195	m	1	1	2,400	2,400		
02	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 屏風曲(45+45)×195 下地モルタル別途	m	1	1	2,830	2,830		代価表 0180
	計						5,230		
	床タイル張り	大型床タイル張 I類 無ゆう 300mm角・300×600ミックス 下地モルタル別途	m ²	1			13,800		代価表 0175
01	タイル(材料費)	I類 無ゆう 300mm角	m ²	0.33333	1	3,900	1,299.98		
02	タイル(材料費)	I類 無ゆう 300×600mm	m ²	0.66667	1	3,900	2,600.01		
03	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 300mm角 敷きモルタル共	m ²	1	1	9,930	9,930		
	計						13,829.99		
	内装壁タイル張り	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 195×45 接着張り	m ²	1			13,500		代価表 0176
01	外装壁タイル張り	せつ器質A(黒色) 45四丁掛 195×45 接着張り	m ²	1	1	13,500	13,500		代価表 0169
	計						13,500		

タイル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	内装壁タイル張り	エッジタイル 有機系接着張り(タイプⅠ) Ⅰ類 施ゆう 150mm角 モルタル面	m ²	1			10,400		代価表 0177
	タイル(材料費)	Ⅰ類 施ゆう 150mm角	m ²	1	1	3,190	3,190		
	02	内装壁タイル張り	エッジタイル 有機系接着張り(タイプⅠ) 施工手間 - 100mm角 モルタル面	m ²	1	1	7,220	7,220	
	計						10,410		
	壁タイル張り	接着張り 施工手間 45四丁 平195×45 下地モルタル別途	m ²	1			8,630		代価表 0178
01	内装壁エッジタイル張り	エッジタイル マスク張り 施工手間 - 50角 平 45×45 下地モルタル別途	m ²	1	1	8,630	8,630		
	計						8,630		
	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 標準曲(195+45)×45 下地モルタル別途	m	1			2,840		代価表 0179
01	内装壁エッジタイル張り(役物)	エッジタイル マスク張り 施工手間 - 50二丁 曲がり(95+45)×45 下地モルタル別途	m	1	1	2,840	2,840		
	計						2,840		

代価表

タイル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁タイル張り(役物)	接着張り 施工手間 屏風曲(45+45)×195 下地モルタル別途	m	1			2,830		代価表 0180
01	内装壁エッジタイル張り(役物)	エッジタイル マスク張り 施工手間 - 50二丁 屏風曲95×(45+45) 下地モルタル別途	m	1	1	2,830	2,830		
	計						2,830		